

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** MK Svatoplukova - chodníky MP, VP

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 11.5.2017

Objednatel:

SMO Městský obvod Vítkovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LAFO EXPORT - IMPORT, s.r.o.

IČ:

46580719

DIČ:

CZ46580719

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				21 587,30		
<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 587,30</b>		
DPH	základní	21,00%	ze	21 587,30	4 533,33	
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00	
<b>Cena s DPH</b>				<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>26 120,63</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

**LAFO EXPORT-IMPORT, s.r.o.**

Zengrova/312/46

703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 465 80 719, DIČ: CZ46580719

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** MK Svatoplukova - chodníky MP, VP

**Místo:** Ostrava

**Datum:** 11.5.2017

**Objednatel:** SMO Městský obvod Vítkovice

**Projektant:** Projekt 2010, s.r.o.

**Zhotovitel:** LAFO EXPORT - IMPORT, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>21 587,30</b>	<b>26 120,63</b>
46101	MP, VP	21 587,30	26 120,63

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MK Svatoplukova - chodníky MP, VP

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 11.05.2017

Objednatel:  
SMO Městský obvod Vítkovice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
LAFO EXPORT - IMPORT, s.r.o.

IČ: 46580719  
DIČ: CZ46580719

Projektant:  
Projekt 2010, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				21 587,30
<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 587,30</b>
DPH základní	21,00%	ze	21 587,30	4 533,33
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>26 120,63</b>
<b>v CZK</b>				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** MK Svatoplukova - chodníky MP, VP

**Místo:** Ostrava

**Datum:** 11.05.2017

**Objednatel:** SMO Městský obvod Vítkovice

**Projektant:** Projekt 2010, s.r.o.

**Zhotovitel:** LAFO EXPORT - IMPORT, s.r.o.

**Zpracovatel:** ██████████

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

MP	21 587,30
VP	-9 858,00
	31 445,30

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**21 587,30**

# ROZPOČET

Stavba: MK Svatoplukova - chodníky MP, VP

Místo: Ostrava

Datum: 11.05.2017

Objednatel: SMO Městský obvod Vítkovice  
Zhotovitel: LAFO EXPORT - IMPORT, s.r.o.

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.  
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 587,30**

### MP

**-9 858,00**

#### 8 - Trubní vedení

**-7 358,00**

45	K	899201111	Osazení mříží včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	-2,000	179,00	-358,00
46	M	8-02	plastová mříž M508D, D400 s betonovo-litinným rámem M500D	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00

#### OST - Ostatní

**-2 500,00**

82	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
----	---	------	---	-----	--------	----------	-----------

### VP

**31 445,30**

#### 1 - Zemní práce

**5 816,50**

1	K	112201116	Odstanění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	5 120,00	5 120,00
2	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	608,00	608,00
3	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	88,50	88,50

#### 2 - Zakládání

**3 462,80**

4	K	273356031	Bednění základových desek zřízení (nové kinety)	m2	4,000	480,00	1 920,00
5	K	273356032	Bednění základových desek odstranění	m2	4,000	78,20	312,80
6	K	275313611	Betonáž kinety z betonu C16/20	m3	0,500	2 460,00	1 230,00

#### 8 - Trubní vedení

**16 220,00**

7	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100kg	kus	2,000	306,00	612,00
8	M	552410100	Vpust podobrubníkové OPAVA B125	kus	2,000	7 804,00	15 608,00

#### P - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**4 696,00**

9	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50kg	kg	50,000	31,50	1 575,00
10	M	136112180	Plech jakost S235JR, tl. 5mm	t	0,050	19 700,00	985,00
11	K	HZ51441	Zámečnické práce	hod	8,000	267,00	2 136,00

#### 997 - Přesun sutě

**1 250,00**

12	K	899201111	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládce (skládkovné)	t	0,250	5 000,00	1 250,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------